
南投縣推動教育部補助110學年度教育優先區計畫實施情形考核表 
第一部份：學校基本資料 (學校編號：084682) 
1.學校名稱：中寮鄉至誠國民小學      校長：張素真 
2.學校類型：□離島   □特偏   □偏遠   ■一般   □都會區 
3.執行年度：110學年度 
4.補助情況： 

補助項目內容 申請指標 核定經費 補助經費 
預估結餘數 經費結餘原因 

1、​ 推展親職教育 
活動 

指標二 6,808 
(執行率
83.49%) 

1,124 因疫情嚴峻採線上辦理

膳費等其他費用無法執

行 
2、​ 補助學校發展 

教育特色 
指標二 91,928 

(執行率
93.34%) 

6,126 因疫情嚴峻五月中到六月

初無法實體辦理，直至六

月發文同意線上辦理才開

始辦辦理線上課程 
合計  98,736​  

(執行率
92.7%) 

7,250  

                                 

第二部份：學校執行計畫成效考核：(95%) 

項目 參照標準 
學校自評 考核委員評鑑 填表說明 

(佐證資料

及說明) 
評分 
(打ˇ) 執行情形概述 評分 

(打v) 考核意見 

1.全縣說明會是否

派相關承辦人員

與會。  

[優]有派員參與了解申請

及執行狀況，並全程

參與，且提供詳細佐

證資料。 
[可]未派員參與，但事前

函報教育處並敘明

原因。 
[劣]無派員參與，亦無事

先函報請假。 

10▓ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
2 □ 

教導主任依規

定參加教育優 
先區申辦說明

會 

10□ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
2 □ 

 依說明會簽到表

及請假公文認

定。 
1-1​ 教師進修網

研習證明  
1-2​ 請假公文 
1-3 參加研習照

片 

2.學校執行教育優

先區計畫之人力

組織與其間的運

作情形。 

[優]組織健全，合作無

間。 
[可]尚能建置學校執行小

組，成員適切。 
[劣]未見明確措施。 

5 ▓ 
4 □ 
3 □ 
2 □ 
1 □ 

1. 設置教育優先

區執行小組，詳

列工作執掌，分

工明確，組織健

全，合作無間。  
2. 校內召開教育

優先區推動小組

會議，說明計畫

精神、指標及申

辦項目 

5 □ 
4 □ 
3 □ 
2 □ 
1 □ 

 2-1 教育優先區 
    執行小組  
 
2-2 校內召開教 
 育優先區推動小 
 組會議 

3.學校決定申請補

助項目之程序是

否經過校內人員

充分充分討論，符

合民主精神。 

[優]共識尋求及決策過程

均符合民主精神。 
[可]未充分討論僅行政人

員做決定。 
[劣]未見明確措施。 

5 ▓  
4 □ 
3 □ 
2 □ 
1 □ 

召開教育優先

區執行小組會

議，成員包含校

長、行政、教師

充分討論後決

5 □ 
4 □ 
3 □ 
2 □ 
1 □ 

 3-1 教育優先區

校內推動會議紀

錄 

https://drive.google.com/file/d/1DGp8nGz_tcbDPGSE-jgx9WCAefdo_iXW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DGp8nGz_tcbDPGSE-jgx9WCAefdo_iXW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DG6YoNlqNJecKsf9J7vt1y-CzNToGwzI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DJ1wP5bF3-XPAXGbyDB5eHKf_anrz5N4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DJ1wP5bF3-XPAXGbyDB5eHKf_anrz5N4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DH3QhlzYi2kOEB9ka1YAzuyGRiDOA_UY/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DH3QhlzYi2kOEB9ka1YAzuyGRiDOA_UY/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DLwmgC3jwoROp1IqBsxiuep8DV-JC7nJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DLwmgC3jwoROp1IqBsxiuep8DV-JC7nJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DLwmgC3jwoROp1IqBsxiuep8DV-JC7nJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DLNHFqKbzxf04lqKq9oHM3klTsATua_g/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DLNHFqKbzxf04lqKq9oHM3klTsATua_g/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DLNHFqKbzxf04lqKq9oHM3klTsATua_g/view?usp=sharing


項目 參照標準 
學校自評 考核委員評鑑 填表說明 

(佐證資料

及說明) 
評分 
(打ˇ) 執行情形概述 評分 

(打v) 考核意見 

定申請項 目，

符合民主精神。 

4.補助項目之執行

是否依據審查意

見及所定計畫確

實辦理。 

[優]依據審查意見及計畫

執行。 
[可]未充分依據審查意見

及原計畫執行。 
[劣]未依據審查意見亦未

有明確計畫。 

10■ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
2 □ 

核定本校110學
年發展學校教育 
特色-直笛教學，

及推展親職教育

活動總經費

98,736 元整，依

據審查意見及所

定計畫確實辦

理。 
 

10□ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
2 □ 

 4-1.110學年度教

育優先區-發展學

校特色計畫 
 
4-2-110學年度至

誠國小親職教育

計畫 
 
5-2-110學年度教

育優先區親職講

座成果照片 
 
4-3-110學年度教

育優先區發展學

校特色果照片 

5.各補助項目經費

確實用於原來申

請補助之對象。 

[優]經費均用於申請對象

且成效良好。 
[可]原申請經費部分調整

使用於另有需求之

對象。 
[劣]未依原計畫使用 

20□ 
16▓ 
12□ 
8 □ 
4 □ 

1.本校發展學

校特色補助項

目經費均用於

直笛教學活動，

因本校實施全

天制照護學生，

發展學校特色

直笛教學於週

三下午實施(非
正式課程時間)
考慮個人及家

長參加意願，全

部成員20名目

標學生14名參

加率近70%。 
2.親職講座16
位家長目標家

庭6位家長參加

率近四成 

20□ 
16□ 
12□ 
8 □ 
4 □ 

  
 
 
 
 
 
 
5-1.發展學校特

色-直笛隊目標學

生名單 
 
 
5-2-110學年度教

育優先區親職講

座成果照片 
 
4-3-110學年度教

育優先區發展學

校特色果照片 

6.能夠提出相關配

套措施（如配合

款、民間社團及社

會資源等）使優先

區計劃之執行更

加落實。 

[優]有相關配套措施。 
[劣]未有相關配套措施。 

5 ▓ 
4 □ 
3 □ 
2 □ 
1 □ 

1. 爭取兒童福

利聯盟，辦理寒

假育樂營。(獨
輪車、烏克 麗
麗…) 2.對於本

項特色較無意

願參加之目標

學生，兒童福利

聯盟文教基金

會課後照顧 

 

5 □ 
4 □ 
3 □ 
2 □ 
1 □ 

 6-1-110下半年度

兒盟成果-課後照

顧 
 
6-2兒盟南投縣

中寮鄉至誠國小 
110學年度暑期

育樂營成果-獨輪

車 
 
6-3兒盟 南投縣

中寮鄉至誠國小

110學年度暑期

育樂營成果-烏克

麗麗 

https://drive.google.com/file/d/1DMiStZcSTCJtXKCMN_RLZAbwDKvvoMfT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DMiStZcSTCJtXKCMN_RLZAbwDKvvoMfT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DMiStZcSTCJtXKCMN_RLZAbwDKvvoMfT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DWBSENYOj2-CxZYOOSLBLmYytHsYYg6_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DWBSENYOj2-CxZYOOSLBLmYytHsYYg6_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DWBSENYOj2-CxZYOOSLBLmYytHsYYg6_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ENPSesB13iEHR_21l2FrUIXrWUpnSwmi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ENPSesB13iEHR_21l2FrUIXrWUpnSwmi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ENPSesB13iEHR_21l2FrUIXrWUpnSwmi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmtPkzItrDwiuoND0lX1yq20k74scs5M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmtPkzItrDwiuoND0lX1yq20k74scs5M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmtPkzItrDwiuoND0lX1yq20k74scs5M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DZa4UyIlDv3K91bItnn9bs2Y7HIXJfK0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DZa4UyIlDv3K91bItnn9bs2Y7HIXJfK0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DZa4UyIlDv3K91bItnn9bs2Y7HIXJfK0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ENPSesB13iEHR_21l2FrUIXrWUpnSwmi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ENPSesB13iEHR_21l2FrUIXrWUpnSwmi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ENPSesB13iEHR_21l2FrUIXrWUpnSwmi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmtPkzItrDwiuoND0lX1yq20k74scs5M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmtPkzItrDwiuoND0lX1yq20k74scs5M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DmtPkzItrDwiuoND0lX1yq20k74scs5M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EfcjTQ044cYrELe9waGY5fpjIGvFtwhw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EfcjTQ044cYrELe9waGY5fpjIGvFtwhw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EfcjTQ044cYrELe9waGY5fpjIGvFtwhw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EdocQjYOu2veUlAYrfhD8v0eA71S_rDm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EdocQjYOu2veUlAYrfhD8v0eA71S_rDm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EdocQjYOu2veUlAYrfhD8v0eA71S_rDm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EdocQjYOu2veUlAYrfhD8v0eA71S_rDm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EdocQjYOu2veUlAYrfhD8v0eA71S_rDm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EYdwonjKHUtGTbTjjOR_US3GAueynp_l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EYdwonjKHUtGTbTjjOR_US3GAueynp_l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EYdwonjKHUtGTbTjjOR_US3GAueynp_l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EYdwonjKHUtGTbTjjOR_US3GAueynp_l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1EYdwonjKHUtGTbTjjOR_US3GAueynp_l/view?usp=sharing


項目 參照標準 
學校自評 考核委員評鑑 填表說明 

(佐證資料

及說明) 
評分 
(打ˇ) 執行情形概述 評分 

(打v) 考核意見 

7.110學年度補助項
目經費至111年6
月30日止執行率
達80%以上。 

[優]執行率達90%以上。 
[可]執行率達80%。 
[劣]執行率未達80%。 

10▓ 
8□  
6 □ 
4 □ 
2 □ 

110學年度補助

項目經費至111
年5月30日止執

行率達92.7% 

10□ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
2 □ 

 7-1-110學年度教

育優先區經費結

核 

8.108學年度下學

期暨109學年度補

助項目是否於計劃

規定時程執行完畢

，且經費執行率達

90%以上。 

[優]於規定時程內辦理完

成，且於驗收後2星
期內報府核銷，執行

率達95%以上。 
[可]因不可避免之因素，

無法於期限內完成，

執行率達90%，且於

110年7月底前報府
核銷。 

[劣]無任何不可避免之因

素但無法於期限內

辦理完成，且執行率

未達90%，亦未能於

110年7月底前報府

核銷 

20□ 
16■ 
12□ 
8 □ 
4 □ 

108學年度下學

期暨109學年度

補助項目執行

完畢依期程7月
底前，完成核銷

，但因五月中旬

疫情三級管制

關係，管制期間

無法執行，經費

執行率達 
81.9% 
 

20□ 
16□ 
12□ 
8 □ 
4 □ 

 8-1-108109經費

節核 

9.公文、網路公告及

公務填報處理之

配合度及時效性。 

[優]每次均能於期限內處

理完畢 
[可]大多能於期限內處理

完畢。 
[劣]未能於期限內完成須

由教育處承辦人員

多次催辦後處理。 

10▓ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
0 □ 

設有專人負責

公務 填報，並

能於期限 內處

理完畢。 

10□ 
8 □ 
6 □ 
4 □ 
0 □ 

 9-1專人收公文

填報 

10.補助改善硬體項

目執行成果表（項

目六） 

1.​ 本項目不列入計分，

僅以照片及文字方

式敘述改善及執行

成效。 
2.​ 獲補項目六學校，請

依附件一成果照片

格式製作，掛於各校

教優區成果網站。 

不 
計 
分 

□需填報 
 

□無需填報 

不 
計 
分 

□填報確實 
 

□填報不確實

應重新製作 

項目七：整修學

校社區化活動場

所 

 
 
 
第三部份：特殊優良事蹟（請備相關佐證資料）：(5%) 本校自評4分 
    

1、 本校 歷年參加南 投縣音樂比賽屢獲佳績(佐證) ： 

103  年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第二名， 

104  年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第一名， 

105  年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第二名， 

106  年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第一名， 

107  年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第一名， 

108  年參加南投縣學生音樂直笛比賽，挑戰團體乙組再度榮獲優等第二名。 

109 學年度南投縣音樂比賽國小直笛合奏團體乙組榮獲優等第一名 建立學生成就感與自信心

https://drive.google.com/file/d/1F4ijaw1QQvH3kEfJWDlmva_iQm4BClZr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1F4ijaw1QQvH3kEfJWDlmva_iQm4BClZr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1F4ijaw1QQvH3kEfJWDlmva_iQm4BClZr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FQ9I9rnUfTw94vlGzT3E84JKwmQylb3o/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FQ9I9rnUfTw94vlGzT3E84JKwmQylb3o/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FYp-OXSKhxckYGG38eVRXTmIOKMvjt2F/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FYp-OXSKhxckYGG38eVRXTmIOKMvjt2F/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BOYQ1JbirUwtvkNSO2Xdl80xvOhHHXLW/view?usp=sharing


，涵養學生藝術人文氣質，達到教育優先區計畫--發展學校教育特色 之目標。 

110學年度南投縣音樂比賽國小直笛合奏團體丙組榮獲優等 

2、 配合 學校行事， 增進學生校 內演出機會(佐證) ： 
例如：期末展演成果展、慶祝母親節活動暨親職講座、兒童福利聯盟公益回饋計畫 

與社區長輩一起包水餃、表演給社區長輩與長輩同樂，並致贈長輩禮物，與長輩一起同樂等；推動

「一校一藝團」，發展學校教育特色，培養學生「帶得走」的能力。 

  3、 積極 爭取社會資 源支持(佐證) ：  

例如： 

1.對於本項特色較無意願參加之目標學生，申請兒童福利聯盟文教基會金會辦理課後照顧班， 

鼓勵學生在週三下午完成功課及精進閱讀，教師在旁盡力協助。 

2.晚上辦理新住民閱讀推廣活動(親子共讀-威廉的洋娃娃)，用繪本當介面，打開新民家庭另一扇視窗。 
 

以落實教育優先區扶助弱勢之精神。 
 
 
承辦人：張益睿      相關處室主任：張益睿       校長：張素真 
 
 
 
 
 

總分自評：91 分，考核委員評分：      分 

考核委員簽名： 

 

https://drive.google.com/file/d/1G41dmCP26NHqh7JY-PJQOobP8xKxYP5f/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GNil-A36wAXUZSOqGtiev4VssY6Wpr40/view?usp=sharing

	  3、 積極 爭取社會資 源支持(佐證) ：  

