南投縣推動教育部補助110學年度教育優先區計畫實施情形考核表

第一部份:學校基本資料(學校編號:084682)

1.學校名稱:中寮鄉至誠國民小學 校長:張素真 2.學校類型:□離島 □特偏 □偏遠 ■一般 □都會區

3.執行年度:110學年度

4.補助情況:

補助項目內容	申請指標	核定經費	補助經費 預估結餘數	經費結餘原因	
1、 推展親職教育 活動	指標二	6,808 (執行率 83.49%)	1,124	因疫情嚴峻採線上辦理 膳費等其他費用無法執 行	
2、 補助學校發展 教育特色	指標二	91,928 (執行率 93.34%)	6,126	因疫情嚴峻五月中到六月 初無法實體辦理, 直至六 月發文同意線上辦理才開 始辦辦理線上課程	
合計		98,736 (執行率 92.7%)	7,250		

第二部份:學校執行計畫成效考核:(95%)

	參照標準	學校自評		考核委員評鑑		填表說明
項目		評分 (打ˇ)	執行情形概述	評分 (打v)	考核意見	(佐證資料 及說明)
1.全縣說明會是否 派相關承辦人員 與會。	[優]有派員參與了解申請 及執行狀況, 並全程 參與, 且提供詳細佐 證資料。 [可]未派員參與, 但事前 函報教育處並敘明 原因。 [劣]無派員參與, 亦無事 先函報請假。	10 8	教導主任依規 定參加教育優 先區申辦說明 會	10 8 6 4 2		依說明會簽到表及請假公文認定。 1-1 <u>教師進修網 研習證明</u> 1-2 <u>請假公文</u> 1-3 <u>參加研習照</u>
2.學校執行教育優 先區計畫之人力 組織與其間的運 作情形。	[優]組織健全, 合作無 間。 [可]尚能建置學校執行小 組, 成員適切。 [劣]未見明確措施。	5 4 3 2 1	1. 設置教育優先 區執行執組, 詳 列工作執望, 分 工明確, 組間。 全, 校內 全, 校內 選 養 養 養 議, 說 調 計 報 明 表 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	5		2-1 教育優先區 - 執行小組 2-2 校內召開教 育優先區推動小 組會議
3.學校決定申請補 助項目之程序是 否經過校內人員 充分充分討論,符 合民主精神。	[優]共識尋求及決策過程 均符合民主精神。 [可]未充分討論僅行政人 員做決定。 [劣]未見明確措施。	5 2 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	召開教育優先 區執行小組會 議,成員包含校 長、行政、教師 充分討論後決	5		3-1 教育優先區 校內推動會議紀 錄

	參照標準	學校自評		考核委員評鑑		填表說明
項目		評分 (打ˇ)	執行情形概述	評分 (打v)	考核意見	(佐證資料 及說明)
			定申請項 目, 符合民主精神。			
4.補助項目之執行 是否依據審查意 見及所定計畫確	[優]依據審查意見及計畫 執行。 [可]未充分依據審查意見 及原計畫執行。 [劣]未依據審查意見亦未 有明確計畫。	10∎ 8 □ 6 □ 4 □ 2 □	核第4110學年校110學年校報學有數學,在與主題,在與主題,在與主題,在於一個,在一個,在一個,在一個,在一個,在一個,在一個,在一個,在一個,在一個,在	10		4-1.110學年度教育優先區-發展學校特色計畫 4-2-110學年度至誠國小親職教育計畫 5-2-110學年度教育優先區親職講座成果照片 4-3-110學年度教育優先區發展學校特色果照片
5.各補助項目經費 確實用於原來申 請補助之對象。	[優]經費均用於申請對象 且成效良好。 [可]原申請經費部分調整 使用於另有需求之 對象。 [劣]未依原計畫使用	20 16 12 8 4	1.校目直因天發直三正考長部標加 2.位庭率本特經笛本制展笛下式慮參成學率親家6近校色費教校照學教午課個加員生近職長家四發補均學實護校學實程人意201477講目家成展助用活施學特於施時及願名名%座標參學項於動全生色週非削家,目參。16家加學項於,	20		5-1.發展學校特 色-直笛隊目標學 生名單 5-2-110學年度教 育優先區親購 座成果照片 4-3-110學年度教 育優先果照片 校特色果照片
	[優]有相關配套措施。 [劣]未有相關配套措施。	5 4 3 2 1	1. 爭取兒童福 利聯開,辦學。 開東, 新學學。 明學與 明學生, 明學生, 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明	5		6-1-110下半年度 見盟成果-課後照 面 6-2見盟南投縣 中寮鄉至誠國小 110學年度暑期 育樂營成果-獨輪 車 6-3見盟南投縣 中寮鄉至誠國小 110學年度暑期 育樂營成果-烏克 麗麗

	參照標準	學校自評		考核委員評鑑		填表說明
項目		評分 (打ˇ)	執行情形概述	評分 (打v)	考核意見	(佐證資料 及說明)
7.110學年度補助項 目經費至111年6 月30日止執行率 達80%以上。	[優]執行率達90%以上。 [可]執行率達80%。 [劣]執行率未達80%。	10 8 = 6 = 4 = 2 = =	110學年度補助 項目經費至111 年5月30日止執 行率達92.7%	10		7-1-110學年度教 育優先區經費結 核
8.108學年度下學 期暨109學年度補 助項目是否於計劃 規定時程執行完畢 , 且經費執行率達 90%以上。	[優]於規定時程內辦理完成,且於驗收後2星期內報所核銷,執行率達95%以上。 [可]因不可避免之因素,無法於期限內完成,且於期限內完成, 執行率達90%,且於 110年7月底前報府 核銷。 [劣]無任何不可避免之因 素理完成,且執行率 非理完成,且執行率 未達90%,亦未能於 110年7月底前報府 核銷	12□ 8 □ 4 □	108學年度下學期暨109學年度 補助項目執行完畢依期程7月底前,完成核銷,但因五月中旬 人情三級管制關係,管制期間無法執行,經費 執行率達 81.9%	20□ 16□ 12□ 8 □ 4 □		<u>8-1-108109經費</u> <u>節核</u>
公務填報處理之	[優]每次均能於期限內處 理完畢 [可]大多能於期限內處理 完畢。 [劣]未能於期限內完成須 由教育處承辦人員 多次催辦後處理。	10 //// 8	設有專人負責 公務 填報,並 能於期限 內處 理完畢。	10		<u>9-1專人收公文</u> <u>填報</u>
10.補助改善硬體項 目執行成果表(項 目六)	 本項目不列入計分, 僅以照片及文字方 式敘述改善及執行 成效。 獲補項目六學校,請 依附件一成果照片 格式製作,掛於各校 教優區成果網站。 	不 計 分	□需填報	不 計 分	□填報確實 □填報不確實 應重新製作	項目七:整修學 校社區化活動場 所

第三部份:特殊優良事蹟(請備相關佐證資料):(5%) 本校自評4分

1、本校 歷年參加南 投縣音樂比賽屢獲佳績(佐證):

- 103 年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第二名.
- 104 年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第一名,
- 105 年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第二名,
- 106 年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第一名,
- 107 年參加南投縣學生音樂直笛比賽團體丙組榮獲優等第一名,
- 108 年參加南投縣學生音樂直笛比賽,挑戰團體乙組再度榮獲優等第二名。
- 109 學年度南投縣音樂比賽國小直笛合奏團體乙組榮獲優等第一名 建立學生成就感與自信心

- , 涵養學生藝術人文氣質, 達到教育優先區計畫--發展學校教育特色 之目標。
- 110學年度南投縣音樂比賽國小直笛合奏團體丙組榮獲優等
- 2、配合 學校行事, 增進學生校 內演出機會(佐證):

例如:期末展演成果展、慶祝母親節活動暨親職講座、兒童福利聯盟公益回饋計畫

與社區長輩一起包水餃、表演給社區長輩與長輩同樂,並致贈長輩禮物,與長輩一起同樂等;推動「一校一藝團」,發展學校教育特色,培養學生「帶得走」的能力。

3、積極 爭取社會資 源支持(佐證):

例如:

- 1.對於本項特色較無意願參加之目標學生,申請兒童福利聯盟文教基會金會辦理課後照顧班,鼓勵學生在週三下午完成功課及精進閱讀,教師在旁盡力協助。
- 2.晚上辦理新住民閱讀推廣活動(親子共讀-威廉的洋娃娃), 用繪本當介面, 打開新民家庭另一扇視窗。以落實教育優先區扶助弱勢之精神。

承辦人:張益睿 相關處室主任:張益睿 校長:張素真

總分自評:91分,考核委員評分: 分

考核委員簽名: